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Wirtualne Toad Expo 2008 dla profesjonalistów Oracle  
już 12. listopada  

 
Quest Software, firma posiadająca ponad 10-letnie doświadczenie w zarządzaniu bazami danych 

Oracle, organizuje Toad Expo 2008 – pierwszą konferencję online dla użytkowników Toad’a. Cykl 

wirtualnych seminariów, połączony z pokazami i sesjami prowadzonymi przez ekspertów Oracle, 

odbędzie się 12. listopada br. pod adresem: http://events.unisfair.com/index.jsp?eid=316&seid=25

   

Rozwiązanie Toad for Oracle to standard dla developerów i administratorów baz danych. Na całym 

świecie jest już ponad milion użytkowników Toad’a. Obecnie jest to jedno z najbardziej znanych i 

rozpowszechnionych na rynku narzędzi przeznaczonych do tworzenia i rozwoju aplikacji 

bazodanowych oraz ułatwiających zarządzanie i optymalizację baz danych.  

 
Toad Expo 2008 przeznaczone jest dla osób od dawna korzystających z Toad’a, jak i zupełnie 

nowych użytkowników. Uczestnicy tego wydarzenia będą mogli bezpłatnie wziąć udział w 

demonstracjach online i sesjach Q&A prowadzonych przez ekspertów Quest Software i Oracle. Każdy 

uczestnik otrzyma także bezpłatny dostęp do najnowszych informacji i materiałów dotyczących 

Toad’a.  

 

Sesje konferencyjne wirtualnego Toad Expo 2008 będą prowadzili eksperci Toad’a i Oracle: Steven 

Feuerstein, Jeff Smith i Michael Lumbard: 

 • Steven Feuerstein – Oracle PL/SQL evangelist, “Guaranteeing Application Success with the 

Toad Development Suite for Oracle” (“Zapewnienie poprawności aplikacji za pomocą Toad 

Development Suite for Oracle”), godz. 17:00  

 • Jeff Smith – Solutions architect, “Simplify Database Administration with Toad DBA Suite for 

Oracle” (“Uproszczenie administrowania bazami danych za pomocą Toad DBA Suite for 

Oracle”), godz. 19:00 

 • Michael Lumbard – Solutions architect & Toad expert, “Discover the Hidden Treasures of 

Toad” (“Odkrywanie ukrytych możliwości Toad’a”), godz. 21.00 

 

Po każdej sesji, uczestnicy Toad Expo 2008 będą mogli zadawać ekspertom pytania. Ponadto w 

Resource Center będzie można uzyskać najnowsze white papers i briefy techniczne, zrelaksować się 

w Virtual Lounge lub połączyć się z innymi użytkownikami Toad’a, ekspertami i specjalistami baz 

danych Oracle.  

http://events.unisfair.com/index.jsp?eid=316&seid=25


 
 

W trakcie całego Toad Expo 2008, Quest Software będzie rozdawać gadżety, a o godz. 23:00 wśród 

zalogowanych uczestników zostanie przeprowadzone losowanie, w którym będzie można wygrać 

konsolę Xbox 360.  

Więcej informacji i bezpłatna rejestracja uczestników Toad Virtual Expo 2008:  

http://events.unisfair.com/index.jsp?eid=316&seid=25
 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 071 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 022 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl
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